

MEKANİK EKSİK MALZEMELER

- <https://metalavm.com/aluminyum-cubuk-120-mm/> 30 cm uzunluğunda 120mm dış çap içi dolu alüminyum çubuk – 600TL(kargo dahil)
 - İmsan Makine aracılığı ile alüminyum çubuğumuzdan kesilecek olan parçalar konuşmalarımız dahilinde takribi 600tl'lik bir işçilik bedeli vardır.
- Instagram modelroket sayfası 2 adet paraşüt 100cm çapında bordo renginde – 200tl / 250cm çapında yeşil renk – 600tl
- <https://rocketurk.com/urun/m8-kilitli-karabina/> m8 kilitli karabina 8 adet – 80tl (toplam)
- <https://rocketurk.com/urun/m8-mapa/> m8 dökme çelik erkek mapa 5 adet – 60tl (toplam)
- <https://www.kompozitshop.com/mgs-infuzyon-epoksi-seti-rim135rimh135> Hexion Mgs İnfüzyon Epoksi Seti Epoksi Reçine RIM135/RIMH135 1.25kg – 412.05 tl
- <http://www.osmanlialuminyum.com/aluminyum-boru> 3 adet alüminyum boruya ihtiyacımız var
 1. 125 mm dış çapında 2.5mm et kalınlığı olan 120 cmlik alüminyum boru
 2. 80mm dış çapında 2mm et kalınlığı 89 cmlik alüminyum boru
 3. 120 mm dış çapında 2mm et kalınlığı 100cmlik alüminyum boru➤ Toplam= 300 tl
- <https://www.kompozitpazari.com/> Cam Elyaf Dokuma 300 g/m2 En: 127 cm - Uzunluk: 30 m - - 350TL (Kargo dahil değil)
- Lazer kesim kanatçık üretimi 4 adet – 350tl (toplam)
- m4 m6 civata

ELEKTRONİK EKSİK MALZEMELER

- <https://www.kartalotomasyon.com.tr/urun/bno055-9-eksen-sensor-modulu> bno-055 gyro sensörü 1 adet 212tl
- <https://www.facebook.com/oktanyumroket/> ateşleme teli 10 adet toplam 40 tl
- <https://urun.n11.com/arduino-urunleri-ve-setleri/10km-menzilli-433-mhz-lora-modulu-sx-1278-e32-433t30d-e32-ttl-1w-p479050318> Lora modülü 2 adet – 378 TL (toplam)
- <https://urun.n11.com/arduino-urunleri-ve-setleri/40dbi-sma-433-mhz-anten-tx433-jkd-20p-p495020418> Orjinal anten 4dbi -170tl (toplam)

ÜRÜN	B. Fiyat	Adet	Toplam Fiyat	Link
<ul style="list-style-type: none"> • 30cm uzunluğunda 120mm dış çap içi dolu alüminyum çubuk 600TL (kargo dahil). • İmsan Makine aracılığı ile alüminyum çubuğumuzdan kesilecek olan parçalar için konuşmalarımız dahilinde takribi 600 TL'lik bir işçilik bedeli vardır. 			1200 TL	https://metalavm.com/aluminyum-cubuk-120-mm/
<ul style="list-style-type: none"> • 2 adet paraşüt: 100cm çapında bordo renginde → 200TL, 250cm çapında yeşil renk → 600TL 			800 TL	Instagram modelroket
<ul style="list-style-type: none"> • M8 Kilitli Karabina 	10 TL	8	80 TL	https://rocketurk.com/urun/m8-kilitli-karabina/
<ul style="list-style-type: none"> • M8 Dökme Çelik Erkek Mapa 	12 TL	5	60 TL	https://rocketurk.com/urun/m8-mapa/
<ul style="list-style-type: none"> • Hexion Mgs İnfuzyon Epoksi Seti Epoksi Reçine RIM135/RIMH135 1.25kg 			412,05 TL	https://www.kompozitshop.com/mgs-infuzyon-epoksi-seti-rim135rimh135
<ul style="list-style-type: none"> • 3 adet alüminyum boru: <ol style="list-style-type: none"> 1. 125 mm dış çapında 2.5mm et kalınlığı olan 120 cmlik alüminyum boru 2. 80mm dış çapında 2mm et kalınlığı 89 cmlik alüminyum boru 3. 120 mm dış çapında 2mm et kalınlığı 100cmlik alüminyum boru 		3	300 TL	http://www.osmanlialuminyum.com/aluminyum-boru
<ul style="list-style-type: none"> • Lazer kesim kanatçık üretimi 		4	350 TL	
<ul style="list-style-type: none"> • M4, M6 Cıvata 				
<ul style="list-style-type: none"> • Cam Elyaf Dokuma 300 g/m2 En: 127cm- Uzunluk: 30 m 			350 TL (Kargosuz)	https://www.kompozitpazari.com/
<ul style="list-style-type: none"> • BNO-055 GYRO SENSÖR 	212 TL	1	212 TL	https://www.kartalotomasyon.com.tr/urun/bno055-9-eksen-sensor-modulu
<ul style="list-style-type: none"> • LORA SX1278 433T30D HABERLEŞME MODÜLÜ 	189 TL	2	378 TL	https://urun.n11.com/arduino-urunleri-ve-setleri/10km-menzilli-433-mhz-lora-modulu-sx-1278-e32-433t30d-e32-ttl-1w-p479050318
<ul style="list-style-type: none"> • 433 MHZ LORA ANTEN 	85 TL	2	170 TL	https://urun.n11.com/arduino-urunleri-ve-setleri/40dbi-sma-433-mhz-anten-tx433-jkd-20p-p495020418
<ul style="list-style-type: none"> • Ateşleme Teli 10'lu 1 Paket 			40 TL	https://www.facebook.com/oktanyumroket/